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1     Generell information 

 
1.1 Om detta memorandum 
Detta dokument har sammanställts för ett syfte; sammanfattad och generell information om 
bolaget Wellton Way Media Center AB (publ.) 556718-8486. Avsikten med detta dokument 
är inte att ge alla detaljer kring Wellton Way Media Center AB (publ.) Däremot att utgöra ett 
verktyg för övergripande insikt.  
 
 
Denna skrift är mångfaldigad via fotokopiering av Wellton Way Media Center AB (publ.), 
Claes Wellton i Stockholm (TF 1 kap 5§) 2009. 
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1. Risker - att tänka på innan investering 
 
Annonsrubrik: ”Skall vi tillsammans försöka förvandla dina SEK 6 000 till SEK 300 000 på 
några år?” 
 
Likväl som en investering om SEK 6 000 i Wellton Way Media Center AB (Publ.) på några år skulle 
kunna öka i värde till t.ex. SEK 300 000 tar man en risk att förlora sin investering om SEK 6 000.  
Att köpa aktier, lotter mm, innebär alltid en risk, vilket i princip gäller alla bolag, även mycket stora 
välkända bolag. 
 
En investering i Wellton Way Media Center AB (Publ.) måste betraktas med relativt hög risk. 
Investerare borde lämpligen göra en egen bedömning innan de investerar i Bolaget. Utöver 
informationen som presenterats i detta informationsmemorandum bör spekulanter överväga 
nedanstående riskfaktorer innan investeringsbeslut fattas. Riskerna som omnämns nedan är inte de 
enda riskfaktorer som kan påverka Bolagets verksamhet eller värdet på Bolagets aktier. Ytterligare 
risker, hittills okända eller för närvarande ovidkommande för företaget, kan komma att inverka 
negativet på Bolagets verksamhet och prospektet. Rent allmänt innebär en investering i värdepapper i 
tillväxtbolag som Wellton Way en risk som inte kan associeras med värdepapper i mer etablerade 
företag med längre historia. Om någon av följande risker skulle besannas, riskerar potentiella 
investerare att förlora hela värdet på sin investering i Bolagets värdepapper. 
 
Affärsrisker 

Wellton Way Media Center AB etablerades 2007 men baserades på produkt-, marknads- och 
affärsutvecklingen som föregick inom Wellton Way AB, som påbörjade sin verksamhet år 2000. Den 
finansiella historiken är därför begränsad. Företagsledningen har däremot mer än 30 års erfarenhet av 
marknadsmässig och industriell utveckling inom IT-, telekom och datorindustrin. Wellton Way är 
beroende av samarbeten med PC-/hårdvarutillverkare och distributörer med tillverkareanläggningar, 
utrustning samt med återförsäljare med verksamheter som ägs och drivs av tredjepart utanför Bolagets 
kontroll. Avbrott eller förlust av dessa samarbeten och partners kan orsaka avbrott eller påverka 
omfattningen i leveranser av kompletta MMC-system genom distributionskanalerna till slutkunder och 
därmed kan Bolagets rykte och tillförlitlighet påverkas. Detta kan orsaka negativa effekter på bolagets 
omsättning och vinst och kan dessutom leda till förlust av kunder. 
 
Produktrisker 

Dator-, konsumentelektronik-, mjukvaru- och multimediaindustrin där Bolaget verkar karaktäriseras 
av snabba förändringar i teknologi och tillämpningar. Följaktligen sker det en kontinuerlig utveckling 
av nya produkter och tjänster. Bolaget är beroende av organisationens förmåga att utveckla och 
marknadsföra nya produkter och tjänster i takt som bibehåller den ledande och konkurrenskraftiga 
positionen i jämförelse med den övriga marknaden. Det finns risker i samband med förmågan att 
vidareutveckla befintliga och utveckla nya produkter och tjänster och att kommersialisera dessa på ett 
framgångsrikt sätt. Oförmåga att anpassa verksamheten efter teknikskiften kan föra med sig att 
Bolagets produkter och tjänster blir föråldrade. Detta kan leda till inkomstbortfall och ökade 
utvecklingskostnader. 
 
Marknadsrisker 
Marknaden för media center programvaror och system är relativt ny och omogen och dessutom skiljer 
sig media center funktionerna och tjänsterna från traditionella konsumentelektronikprodukter. Det 
finns en risk att konsumenterna är mindre intresserade av media center-teknologin och tar avstånd från 
den, vilket kan leda till begränsat eller försenat genombrott i marknaden för media centers. Sådana 
reaktioner på marknaden kommer att begränsa Bolagets förmåga att växa. Bolaget verkar i en mycket 
konkurrenskraftig dator-, konsumentelektronik- och multimediaindustri. Därför kommer bolaget hela 
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tiden att utsättas för intensiv konkurrens från olika mjuk- och hårdvarutillverkare samt operatörer med 
alternativa lösningar, produkter och tjänster.  
Flertalet av dessa konkurrenter är avsevärt större med betydande finansiella resurser jämfört med 
Wellton Way, och dessutom har de fördelen med en redan stor egen kundbas. Bolagets framgång är 
framförallt beroende på dess förmåga att attrahera kunder från de existerande konsumentelektronik- 
och datoraktörerna samt från de konventionella operatörerna. 
 
Bolagets prissättning på MMC-licenser och affärsmodell är modulär och anpassningsbar utifrån olika 
marknadsperspektiv och samarbetsformer. Priserna på mjukvaror och systemlösningar inom området 
media center har dock minskat en hel del de senaste åren och väntas sjunka ytterligare. Det finns en 
trend att kunder inväntar vissa ”känslomässigt viktiga prisnivåer”, i jämförelse med konventionella 
produkter, på media center lösningar rent generellt. Bolaget kan därför tvingas minska sina priser eller 
förändra sin affärsmodell. Detta kan leda till att Bolaget tappar kunder och dessutom, genom lägre 
marginaler, försämrat resultat och lönsamhet. 
 
Finansiella risker 

Bolagets strategi innebär en betydande tillväxt. Ytterligare investeringar kan behövas både för att 
fullfölja den planerade tillväxten och för att svara upp emot nya tekniska innovationer och konkurrens. 
Det finns ingen garanti att Bolaget kan hämta in ytterligare kapital med fördelaktiga villkor eller 
kapital över huvud taget. Oförmåga att hämta in ytterligare kapital kan ha en negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet, finansiella tillstånd, lönsamhet och förmåga att nå uppsatta mål avseende tillväxt 
och lönsamhet. 
 
Aktiens osäkerhet och likviditet 

Bolagets aktier är för närvarande inte noterade på en officiell börsmarknad, och likviditeten i aktien är 
därför begränsad. Av denna anledning innebär en investering i Wellton Way en högre risk än en 
investering i ett bolag som är noterat på en officiell börsmarknad. 
 
Framtidsinriktad information 
Detta informationsmemorandum innehåller framtidsinriktade uttalanden. Alla uttalanden som inte 
gäller historiska fakta i detta informationsmemorandum, inkluderat utan begränsning, de uttalanden 
som gjorts om Bolagets finansiella situation, affärsstrategi, planer och mål för framtida verksamheter, 
är att betrakta som framtidsinriktade uttalanden. Sådana uttalanden berör kända och okända risker, 
osäkerhet och andra faktorer som kan orsaka att Bolagets faktiska omsättning, lönsamhet och andra 
väsentliga värdeskapande åtgärder kan skilja sig markant från omsättning, lönsamhet och andra 
väsentliga värdeskapande åtgärder uttryckta eller underförstådda i dessa framtidsinriktade uttalanden. 
Dessa uttalanden är grundade på flera antaganden om Bolagets nuvarande och framtida affärsstrategier 
och den omgivning som Bolaget agerar inom i framtiden. Dessa framtidsinriktade uttalanden speglar 
bara Bolagets uppfattningar och bedömningar i nuläget när detta informationsmemorandum skrivs. 
Bolaget avsäger sig uttryckligen från ansvar och skyldighet att uppdatera eller revidera någon 
framtidsinriktad information i detta memorandum pga. kommande händelser, ändrade förutsättningar 
eller förändringar i Bolagets förväntningar med avseende på omständigheter som legat till grund för 
uttalandet. 
 
Verksamhetskritiska avtal 

Wellton Way är inte beroende av någon leverantör för att driva sin verksamhet. Det finns alternativa 
hård- och mjukvaror samt övriga produkter och tjänster för alla Wellton Ways nuvarande leverantörer. 
 
Kundberoende 

Wellton Ways kunder och partners är för närvarande en varierande grupp PC- och hårdvarutillverkare 
samt distributörer och återförsäljare inom dator- och konsumentelektronikbranschen. Sedan tidigare 
har kunderna för MMC-licenser typiskt utgjorts av datortillverkare av olika storlek. Wellton Way 
fortsätter nu och avser öka intensiteten i denna bearbetning samt breddar sig även, antingen direkt eller 
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indirekt genom respektive datortillverkare, till samarbeten med de volymmässigt stora aktörerna inom 
konsumentelektronikbranschen samt operatörer och större industriföretag inom IT-branschen. 
 

6 Kontakt 
 
6.1 Adress: 
Wellton Way Media Center AB (publ.) 
Box 3638  
103 59 Stockholm 
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Bilaga 1. Preliminär årsredovisning Wellton Way Media Center AB (publ.) 2008 
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Bilaga 2. Årsredovisning Wellton Way Media Center AB (publ.) 2006-2007 
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Bilaga 3. Delårsrapport Wellton Way Media Center AB (publ.) (2006-12-29 till 2007-04-30) 
 
 

Wellton Way Media Center AB (publ.)     

Org.nr 556718-8486         
          
          

DELÅRSRAPPORT 2006-12-29 -- 2007-04-30     
          
Bolaget bedriver utveckling och försäljning av programvaror för datorer, TV, mobiltelefoner och därmed 
Förenlig verksamhet.         
          
Bolaget bildades 2006-12-29. Första räkenskapsåret avslutas 2007-12-31.    
          
Nettoomsättningen för perioden har uppgått till SEK 2 k och resultatet efter finansnetto   
till SEK - 1 074 k.          
          
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till SEK 63 k och i immateriella  
anläggningstillgångar till SEK 563 k. I posten immateriella tillgångar ingår aktivering av varumärken  
med SEK 500 k som är en apportegendom. Likvida medel vid periodens utgång uppgår till SEK 2 902 k.  
          
          
RESULTATRÄKNINGAR Not  2006-12-29     
Belopp i SEK K    2007-04-30     
          
Nettoomsättning    2     
Övriga rörelseintäkter    17     
     19     
          
Rörelsens kostnader  1  -1,093     
          
Rörelseresultat    -1,074     
          
Resultat från finansiella        
investeringar    0     

          

Resultat före skatt    -1,074     

          

Schablonskatt    0     

          

Periodens resultat    -1,074     

          

          

Not 1. I rörelsens kostnader ingår avskrivningar på materiella & immateriella anläggningstillgångar  

 med SEK 28 K.         
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Bilaga 3 forts. 

 
          

Wellton Way Media Center AB (publ.)     

Org.nr 556718-8486         

          

          

BALANSRÄKNINGAR Not       

Belopp i SEK K    2007-04-30     

          

Anläggningstillgångar    598     

Omsättningstillgångar    3,079     

Summa tillgångar    3,677     

          

Eget kapital  2  3,333     

Kortfristiga skulder    344     

Summa eget kapital och skulder   3,677     

          

          

Not 2. Eget kapital (SEK K)  Aktie- Fritt eget     
    kapital Kapital Summa    

 
Registrerat 
aktiekapital  100  100    

 Apportemission  500  500    
 Erhållna aktieägartillskott  3,807 3,807    
 Delårsresultat    -1,074 -1,074    
    600 2,733 3,333    
          
 Av bolagets aktier utgör 10 000 000 A- aktier med röstvärde 10 och 90 000 000 B- aktier med röstvärde 1. 
          
          
Stockholm den 15 juni 2007        

          

          

Claes Wellton Persson         

Verkställande direktör        

          

          

Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport och därvid följt rekommendation utfärdad av FAR SRS. 
En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision. Det har inte framkommit  

något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.   

          

Stockholm den 20 juni 2007        

          

Lindebergs Grant Thornton AB        

          

Maria Jalkenäs         

Auktoriserad revisor         

 
Faktainformation: Fristående faktainformation från bolaget, utan beröring till ovanstående delårsrapport. Efter 
tidpunkten för den revisorsreviderade finansrapporten per april 2007 har bolaget erhållit ytterligare cirka 1,7 
miljoner kr från nya aktieägare. 
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Bilaga 4 
 
 
Kallelse till ordinarie bolagsstämma i Wellton Way Media Center AB (publ) 
Aktieägarna i Wellton Way Media Center AB (publ), 556718-8486, kallas härmed till 
ordinarie bolagsstämma. 
 
Tid och plats 
Tisdagen den 30 juni 2009 kl 15.00 på bolagets kontor, Sveavägen 44, Stockholm 
 
Rätt att deltaga 
För att få deltaga måste aktieägare vara införd i den av bolagets förda aktiebok. 
 
Anmälan 
Förutom den ovannämnda införningen i aktieboken måste anmälan om deltagande göras till 
bolaget senast den 23 juni 2009. Anmälan kan göras genom telefon 08-462 90 26, e-post, 
info@welltonway.com, eller brev till Wellton Way Media Center AB, Box 3638, 103 59  
Stockholm. 
 
Ärenden på stämman och förslag till dagordning 

1. Stämmans öppnande. 
2. Val av ordförande på stämman 
3. Val av protokollförare vid stämman. 
4. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
5. Godkännande av dagordning. 
6. Val av en eller två justeringsmän. 
7. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad. 
8. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse. 
9. Beslut om fastställelse av resultaträkning och balansräkning. 
10. Beslut om disposition av bolagets vinst eller förlust enlig fastställd balansräkning. 
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och styrelsesuppleanter. 
12. Val av styrelseledamöter samt styrelseordförande.  
13. VD:s anförande. 
14. Stämmans avslutande. 

 
Stockholm den 29 maj 2009-06-05 
Wellton Way Media Center AB 
Styrelsen 
 
 


